
労住まきのハイツ

自治会ニュース

2025年3月号

労住まきのハイツ自治会長

五島　正雄

⽇時︓2025年 4月 6⽇（⽇）午前10時〜12時（終了予定）
場所︓労住まきのハイツ集会所「集い」
3月中旬には、議案書を自治会員の皆様へ配布いたします。
御多忙中とは存じますが、議案書に目を通していただき、
総会へのご出席のほどお願い申し上げます。
諸事情でご欠席される方は、議案書に添付している
委任状の提出をお願い致します。

第49回自治会定期総会を開催いたします

分別回収の決まりをしっかり守って、労住のみなさまが気持ちよく
生活できるように心がけましょう。
・ビン、缶は空っぽにし、水洗いして出すようにしてください。
・生ごみのコンテナには、燃えないゴミは入れないようにしてください。

暮らしのマナーをお互いに守りましょう

平素は、資源ごみ回収にご協⼒いただき、誠にありがとうございます。
御礼品（ポリ袋）を、2月中旬に自治会員のみなさまへ配布させて
いただきました。
次年度以降も、引き続き資源ごみ回収にご協⼒いただけますよう
お願い致します。

資源ごみ回収にご協⼒ありがとうございました

混ぜればゴミ
分ければ資源騒⾳について、深夜・早朝の⾏動はよりお気をつけていただき、

周りの方への配慮をお願い致します。


